

**Tid** Måndagen den 9 april 2018  
Kl. 13.00-13.30

**Plats** Gamla Biblioteket, Tekniska Nämndhuset

### Närvarande

Ledamöter i rådet:

Stefan Mattsson (SRF), ordföranden

Amir Amirrazi (DHR)

Britt-Marie Karlsson (HSO-FEB)

Eva Söderbärj (HSO/FUB)

Britt-Inger Stjernström (HSO/R)

Fastighetsnämndens presidium

Stefan Hansson (S), ordföranden i fastighetsnämnden

Richard Bengtsson (L), vice ordföranden i fastighetsnämnden

Tjänstemän:

Åsa Öttenius, fastighetsdirektör

Karin Kolk, borgarrådssekreterare

Julia Steen, rådets sekreterare

Rådets ordförande Stefan Mattsson inleder mötet med att hälsa samtliga välkomna till dagens sammanträde mellan rådet för funktionshinderfrågor och fastighetsnämndens presidium. Stefan Mattsson fortsätter med att han tycker att samarbetet mellan rådet och fastighetsnämnden fungerar bra samt att rådet är nöjda med samarbetet med tjänstemännen på fastighetskontoret.

En presentationsrunda hålls.

Nedan presenteras de frågeställningar som rådet önskar diskutera med presidiet samt den efterföljande diskussionen.

### **Större utrymme för studiebesök på fastighetskontorets olika projekt**

Rådet anser att de får bra information från fastighetskontoret om relevanta projekt. För att öka rådets delaktighet i projekten önskar rådet att få större möjlighet att kunna delta på plats på projekt som kontoret är ansvariga för. Rådet undrar vad presidiet anser om möjligheten för större utrymme för platsbesök?

### **Efterföljande diskussion**

Fastighetsnämndens ordförande Stefan Hansson (S) svarar att det är viktigt med delaktighet och öppenhet i projekten. Det är bra att rådet får bra information från kontoret för att kunna medverka och vara delaktiga. Stefan Hansson (S) ber rådet att förtydliga vad rådet anser att de saknar.

Rådets ordförande Stefan Mattsson svarar att när idrottsförvaltningen tidigare var ansvariga fick råden göra många fler studiebesök på olika projekt.

Fastighetsdirektör Åse Öttenius svarar att funktionshinderrådet vid fastighetsnämnden har sedan 1,5 år tillbaka gemensamma möten med funktionshinderrådet vid idrottsförvaltningen. Vid de gemensamma mötena har råden möjlighet att göra studiebesök på olika projekt.

Stefan Hansson (S) betonar att kunskapsutbytet mellan rådet och kontoret är bra. Studiebesök är principiellt välkommet men det är däremot viktigt att även beakta andra aspekter såsom tid, kostnader och transport.

### **Större budgetutrymme för utbildning och litteraturinköp.**

Stefan Mattsson framhåller att utbildning om tillgänglighet är viktigt och en ökad kunskap om tillgänglighetsaspekten kan bidra till att fler tillgänglighetsbrister uppmärksammas i projekten. Rådet vill diskutera möjligheten om fortutbildning för rådet, även inom relevant lagstiftning. Rådets ordförande Stefan

Mattsson frågar även hur det fungerar på kontoret gällande fortutbildning om eventuella lagändringar.

### **Efterföljande diskussion**

Förvaltningsdirektör Åsa Öttenius svarar att personal får information vid uppdatering av relevanta lagrum. Omfattningen av utbildning är beroende på vilken profession man har. Alla förvaltare har genomgått utbildning och att sakkunniga konsulter finns i projekten för att tillgodose tillgänglighetsperspektivet. Rådet har en roll att balansera olika förslag utifrån en tillgänglighetsaspekt och inkomma med synpunkter.

Rådets ordförande Stefan Mattsson svarar att de har ett bra samarbete med kontoret och att de kan bolla problem och idéer sinsemellan.

Fastighetsnämndens ordförande Stefan Hansson frågar hur evenemanget ser ut i rådets hemorganisationer gällande fortbildningsverksamhet. Anordnar hemorganisationerna utbildningar till sina medlemmar?

Eva Söderbärj svarar att hemorganisationer inte tillhandahåller fortbildningsverksamhet utan oftast anordnas utbildning av Stockholm stads funktionshinderombudsman, Pia Ehnhage, tillsammans med Handikappföreningarnas samarbetsorgan (HSO).

Amir Amirrazi tillägger att vissa hemorganisationer anordnar medlemsaktiviteter och uppdaterar medlemmarna om vad som händer i Stockholm stad.

Vice ordföranden i fastighetsnämnden Richard Bengtsson (L) frågar hur rådsmedlemmar utses till de olika funktionshinderråden. Rådet och presidiet diskuterar hur antagningsprocessen för rådsmedlemmar ser ut. Stefan Mattsson förtydligar att rådet för funktionshinderfrågor arbetar med påverkningsarbete för alla, ett Stockholm för alla.

Stefan Hansson (S) svarar att målet ett Stockholm för alla finns med i budgeten och det gäller för hela medborgarskaran. Vidare framhåller Stefan Hansson att det är bra att råden medverkar i olika projekt och kan då bidra med sin kunskap och erfarenhet. Det kan finnas detaljer som kan missas i projektfaser, och det är då bra med insikten från rådet.

Stefan Mattsson berättar för presidiet om rådets initiativ med kontrastmarkering på stadshuskällarens trappa. Vidare säger Stefan Mattsson att rådet medverkar i många projekt vilket är positivt.

Förvaltningsdirektör Åsa Öttenius avrundar sedan mötet med att säga att rådet tar väl emot medarbetare från fastighetskontoret och att rådet brukar bidra med bra och givande frågeställningar.

\*\*\*

Rådets ordförande Stefan Mattsson tackar presidiet för ett bra möte och för att de kom.

Fastighetsnämndens ordförande Stefan Hansson (S), vice ordföranden Richard Bengtsson (L) och förvaltningsdirektör Åsa Öttenius tackar för att de fick komma och hoppas att det fortsatta arbetet går bra.

Vid anteckningarna  
Julia Steen